
 

Strana 1 

 
Podmínky zobrazování produktů 
 Verze 2023.1 

Conrad Electronic SE   
Klaus-Conrad-Straße 1 - 92240 Hirschau 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V tomto dokumentu je uveden popis požadavků na kvalitu médií používaných k vytváření 
artiklů ze sortimentu skupiny Conrad. 

Byla-li uzavřena rámcová smlouva, dochází k převodu práv k používání všech předaných médií 
v souladu s ustanoveními takovéto smlouvy. V opačném případě pak v souladu s 
ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek, které jsou dostupné zde v aktuální verzi: 
conrad.de/de/partners/einkaufsbedingungen 

http://conrad.de/de/partners/einkaufsbedingungen
http://conrad.de/de/partners/einkaufsbedingungen
http://conrad.de/de/partners/einkaufsbedingungen


Strana 2 

 

Obrázky produktů, dokumenty a videa jsou důležitým faktorem úspěchu prodeje. 

Abychom mohli vaše produkty prezentovat co nejlépe, prosíme vás o dodání všech souborů v 
co nejlepší kvalitě a o dodržování následujících bodů: 
 
Zobrazení produktu 

Minimální požadavky: 

● Jeden hlavní obrázek zobrazující pouze skutečný produkt 
● Základní informace: Čistě bílá (hodnota RGB 255, 255, 255 / hodnota HEX #FFFFFF) 
● Detail obrázku: Správné zobrazení produktu uprostřed, min. 85 % plochy obrázku 
●  Šířka / výška: min. 500 pixelů 
● Formát: JPG, JPEG 
● Barevný model: RGB 
● Rozlišení: 72 dpi 
● Profesionální, ostré fotografie 
● Vlastnická/autorská práva musí být komplexní a úplná 

Povoleno: 

● Další formáty obrázků produktu: PNG, BMP, TIF, GIF, WebP 
● Další formáty ocenění, log, kreseb: AI, EPS, SVG 
● Další barevný režim u ocenění, log, čárové grafiky: CMYK, odstíny šedé 
● Max. 10 obrázků 

Není povoleno:  

● Fotografie nezobrazující produkt správně nebo zřetelně 
● Zástupné obrázky (např. obrázek následuje, obrázek není k dispozici...) 
● Loga společností nebo značek místo nabízeného produktu 
● Hlavní obrázky s textem a/nebo logy 
● Hlavní obrázky v černobílém provedení 
● Vodoznaky (ani k označení autorských práv) 
● Použití loga Conrad a všech ochranných známek společnosti Conrad 
● Marketingový obsah jako text a/nebo logo na obrázku produktu (např. prodej...) 
● Nahota, výjevy z války, diskriminující obsah 
● Fotografie znečištěného nebo použitého produktu (výjimka: repasované zboží) 
● Rozmazané, neostré a rozpixelované obrázky 
● Srovnávání s konkrétním pojmenováním určité značky/výrobce 
● Animované GIFy 

Ideálně:  

● šířka/výška: min. 1000 - max. 3000 pixelů 
● Další obrázky produktů v různých perspektivách, detailní zobrazení 
● Další obrázky aplikací zobrazující výrobek při používání 
● Doplňkové popisné obrázky zdůrazňující zvláštní vlastnosti/charakteristiky 

produktu (je povolen text vložený do obrázku). 
● Ilustrace a kresby 
● Ocenění, pečeti kvality, certifikáty, licence v podobě loga 
● Dráha oříznutí (bez automaticky vytvořené dráhy) 
● Barevný profil: eciRGB_v2 
● Rozlišení: 300 dpi 

 



Strana 3 

 

Dokumenty 

Minimální požadavky: 

● Pouze dokumenty výrobce 
● Profesionální prezentace (nejsou znečištěné špinavé nebo naskenované soubory) 
● Formát PDF 

Není povoleno: 

● Soubory PDF vytvořené prodejcem 
● Loga nebo reference prodejce (pokud prodejce není výrobcem nebo vlastníkem 

značky) 
● Včetně informací o ceně (ani nákupní, ani prodejní ceny) 
● Formáty: html, Word, Excel, PowerPoint a další formáty Office. 

Ideálně: 

● DIN A4, formát na výšku 
● Soubory s možností vyhledávání 
● Bez ochrany heslem 

 

Videa  

Minimální požadavky: 

● Rozlišení: 1 280x720 pixelů (HD) 
● Formát: MP4 
● Trvání videa: min. 5 s. 
● Dobrá a profesionální práce s kamerou 
● Bezchybná kvalita zvuku 

Povoleno: 

● Další formáty: MOV, WMV, AVI, MKV, MPEG, WEBM, HTML5 

Není povoleno: 

● Odkazy na Youtube 
● Podrobnosti o prodejních místech, konkurenci, další odkazy 
● Žádné informace o ceně 
● Velikost souborů nad 1000 MB 

Ideálně: 

● Rozlišení: 1 920 × 1 080 pixelů (FHD) - max. 4 096 × 2 160 (4K) 
● Trvání videa: od 15 do max. 180 s 
● Vložené titulky 

 

 

 

 

 



Strana 4 

 

Ke stažení 

Minimální požadavky: 

● Komprimované ve formátu ZIP 
● Pouze antivirem zkontrolovaná data 

Není povoleno: 

● Ochrana heslem 
● Jiné kompresní formáty (např. 7zip, RAR...) 
● Přímo spustitelné soubory (.exe) 


